
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/149/20 w sprawie WPF na lata
2020 - 2028 PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 57 365 387,34 39 319 035,26 6 313 598,00 1 205 167,00 8 280 037,00 12 781 672,26 10 738 561,00 5 279 388,00 18 046 352,08 1 150 000,00 16 884 352,08

2021 52 900 246,86 42 945 009,63 6 484 065,00 1 237 707,00 8 503 598,00 15 691 137,63 11 028 502,00 5 421 931,00 9 955 237,23 0,00 9 955 237,23

2022 41 728 456,89 41 154 722,89 6 659 135,00 1 271 125,00 8 733 195,00 13 164 995,89 11 326 272,00 5 568 323,00 573 734,00 0,00 573 734,00

2023 42 203 786,82 42 203 786,82 6 838 932,00 1 305 445,00 8 968 991,00 13 458 337,82 11 632 081,00 5 718 668,00 0,00 0,00 0,00

2024 43 343 288,94 43 343 288,94 7 023 583,00 1 340 692,00 9 211 154,00 13 821 712,94 11 946 147,00 5 873 072,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 513 558,19 44 513 558,19 7 213 220,00 1 376 891,00 9 459 855,00 14 194 899,19 12 268 693,00 6 031 645,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 715 424,47 45 715 424,47 7 407 977,00 1 414 067,00 9 715 271,00 14 578 161,47 12 599 948,00 6 194 499,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 949 740,83 46 949 740,83 7 607 992,00 1 452 247,00 9 977 583,00 14 971 771,83 12 940 147,00 6 361 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 217 384,67 48 217 384,67 7 813 408,00 1 491 458,00 10 246 978,00 15 376 009,67 13 289 531,00 6 533 517,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 69 249 338,92 38 098 653,71 15 534 832,93 0,00 0,00 73 095,00 0,00 29 842,00 31 150 685,21 31 150 685,21 35 910,00

2021 51 380 246,86 42 241 468,95 15 954 273,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 216 000,00 9 138 777,91 9 138 777,91 0,00

2022 42 078 456,89 39 992 977,00 16 385 038,00 0,00 0,00 188 138,00 0,00 188 138,00 2 085 479,89 2 085 479,89 0,00

2023 41 203 786,82 40 999 147,00 16 827 434,00 0,00 0,00 180 885,00 0,00 180 885,00 204 639,82 204 639,82 0,00

2024 42 673 288,94 42 061 061,00 17 281 775,00 0,00 0,00 139 900,00 0,00 139 900,00 612 227,94 612 227,94 0,00

2025 43 843 558,19 43 162 660,00 17 748 383,00 0,00 0,00 108 822,00 0,00 0,00 680 898,19 680 898,19 0,00

2026 44 715 424,47 44 292 984,00 18 227 589,00 0,00 0,00 75 887,00 0,00 0,00 422 440,47 422 440,47 0,00

2027 46 317 740,83 45 446 685,00 18 719 734,00 0,00 0,00 34 921,00 0,00 0,00 871 055,83 871 055,83 0,00

2028 48 017 384,67 46 668 529,00 19 225 167,00 0,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 1 348 855,67 1 348 855,67 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -11 883 951,58 0,00 12 083 951,58 5 342 000,00 5 342 000,00 6 074 539,21 6 074 539,21 0,00 0,00

2021 1 520 000,00 1 520 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -350 000,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 200 000,00 0,00 467 412,37 467 412,37 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 342 000,00 0,00 1 220 381,55 7 294 920,76

2021 x x x x 0,00 3 822 000,00 0,00 703 540,68 703 540,68

2022 x x x x 0,00 4 172 000,00 0,00 1 161 745,89 1 161 745,89

2023 x x x x 0,00 3 172 000,00 0,00 1 204 639,82 1 204 639,82

2024 x x x x 0,00 2 502 000,00 0,00 1 282 227,94 1 282 227,94

2025 x x x x 0,00 1 832 000,00 0,00 1 350 898,19 1 350 898,19

2026 x x x x 0,00 832 000,00 0,00 1 422 440,47 1 422 440,47

2027 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 503 055,83 1 503 055,83

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 548 855,67 1 548 855,67
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,24% 5,00% 16,26% 17,31% TAK TAK9,06%

2021 1,54% 4,83% 14,60% 15,65% TAK TAK4,03%

2022 3,64% 4,82% 8,89% 9,94% TAK TAK4,15%

2023 3,54% 4,82% 5,75% 5,75% TAK TAK4,19%

2024 2,27% 4,82% 4,12% 4,12% TAK TAK4,34%

2025 2,57% 4,81% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2026 3,46% 4,81% 5,48% 6,55% TAK TAKx

2027 2,09% 4,81% 4,84% 4,84% TAK TAKx

2028 0,64% 4,74% 4,82% 4,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 508 697,42 462 407,42 444 434,35 13 948 752,08 13 948 752,08 13 945 539,07 542 228,00 495 938,00 444 434,35

2021 2 931 141,63 2 931 141,63 2 654 565,25 9 955 237,23 9 955 237,23 9 856 460,23 3 326 779,95 3 326 779,95 2 654 565,25

2022 60 480,00 60 480,00 60 480,00 573 734,00 573 734,00 573 734,00 60 480,00 60 480,00 60 480,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 24 631 472,57 24 631 472,57 17 301 877,21 26 093 324,41 461 851,84 25 631 472,57 0,00 0,00 20 096,00 0,00

2021 7 298 197,33 7 298 197,33 5 336 401,60 11 624 527,12 3 336 329,79 8 288 197,33 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 080 029,84 70 029,84 1 010 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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